ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 167/2011 – CAMPOS NOVOS

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. TATIANA BECKER 29/09/1977 8,10
2º. LUCIOLA CRISTINA TEIXEIRA DARGE 13/02/1982 7,67
3º. NILCÉIA MANICA 28/07/1973 7,10
4º. ANDRÉ BRUNO HIBNER 22/08/1976 6,99
5º. FAUSTO BONOTTO DA SILVA 08/09/1985 6,94
6º. LUCIANO MENEGATTI 27/06/1974 6,57
7º. GIANNE COLDEBELLA 02/01/1981 6,36
8º. NATÁLIA FERNANDA PETRONILIO DE OLIVEIRA 22/01/1985 6,27
9º. PAMELA BIER BELLÓ 13/12/1984 6,21
10º. JAIR TREVISOL 14/02/1971 5,88
11º. CLAUDIA HOFFMANN 07/01/1981 5,76
12º. FERNANDA NAVARINI 15/03/1986 5,70
13º. PATRICIA RIFFEL FADEL 16/11/1973 5,66
14º. FRANCIELI FACIN 16/11/1985 5,49
15º. LAURA FRANCISCA BIAZOTTO 20/07/1981 5,42
16º. THAYSE BARETTA 20/04/1980 5,40
17º. CAMILA PRONER 01/01/1988 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES